

Lucrari de replanificare a incaperilor de la etajul 3 si 4 a edificiului din str.M. Viteazul nr.11/1, mun.Chisinau in scopul executarii ulterioare a instalatiei automate de stingere cu gaze.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 95 648,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panouri de distributie din metal				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 24 module	buc	1,0000	171,60 119,64	171,60 119,64
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 12 module	buc	1,0000	171,60 119,64	171,60 119,64
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32, 1 poli, In-20A	buc	1,0000	242,69 141,85	242,69 141,85
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32, 3 poli, In-63A	buc	1,0000	242,69 141,85	242,69 141,85
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 3P/C50/4,5 kA	buc	1,0000	229,75 78,75	229,75 78,75
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29	buc	10,0000	229,76 78,75	2 297,65 787,49

1	2	3	4	5	6	7
		1P/C16/4,5 kA				
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	229,75 78,75	229,75 78,75
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	2,0000	229,77 78,75	459,54 157,50
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/C5/4,5 kA	buc	2,0000	229,77 78,75	459,54 157,50
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B5/4,5 kA	buc	5,0000	229,76 78,75	1 148,81 393,74
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	229,75 78,75	229,75 78,75
12	08-03-525-2	Contacteur electromagnetic modular КМН-10910	buc	2,0000	242,71 141,85	485,42 283,70
13	08-03-525-2	Releu РТИ-1307	buc	2,0000	242,71 141,85	485,42 283,70
14	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Bloc de distributie ПKE 622-2Y2	buc	2,0000	242,71 141,85	485,42 283,70
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	2,0000	9,08 9,08	18,17 18,17
		<i>Total</i>	lei			7 357,80
		Total Panouri de distributie din metal Inclusiv salariu				7 357,80 3 124,73
		1.2. Echipament de iluminat (de creat resursa)				
16	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED	100 buc	0,0300	56 371,33 13 680,00	1 691,14 410,40

1	2	3	4	5	6	7
		incadrabil IP-65, 2000Lm, 18W, 390x144 mm				
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat SIRAH 2023-3 cu indicator "Statia de stingere"	100 buc	0,0100	90 481,00 4 442,00	904,81 44,42
		<i>Total</i>	lei			2 595,95
		Total Echipament de iluminat (de creat resursa) Inclusiv salariu				2 595,95 454,82
		1.3. Cabluri				
18	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,2000	525,60 396,75	105,12 79,35
19	pret de piata	Cablu VVG-FRLS-5*10,0	m	20,0000	63,96 0,00	1 279,20 0,00
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,6500	465,24 340,23	4 024,36 2 943,03
21	pret de piata	Cablu VVG-FRLS-3*4	m	500,0000	35,91 0,00	17 955,00 0,00
22	pret de piata	Cablu VVG-FRLS-3*2,5	m	15,0000	21,46 0,00	321,90 0,00
23	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	150,0000	16,00 0,00	2 400,00 0,00
24	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 5x1,5	m	200,0000	39,00 0,00	7 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			33 885,58
		Total Cabluri Inclusiv salariu				33 885,58 3 022,38
		1.4. Materiale auxiliare				
25	pret de piata	Articole din metal	kg	100,0000	21,25 0,00	2 125,00 0,00
26	08-02-472-2	Platbanda din otel 25x4 mm	100 m	0,4000	1 024,72 837,97	409,89 335,19

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 534,89
		Total Materiale auxiliare Inclusiv salariu				2 534,89 335,19
		1.5. Tevi (de creat resursa)				
27	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	0,4000	2 865,05 1 201,42	1 146,02 480,57
28	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	5,0000	2 461,06 1 201,42	12 305,28 6 007,12
29	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	2,0000	2 376,06 1 201,43	4 752,12 2 402,85
		<i>Total</i>	lei			18 203,42
		Total Tevi (de creat resursa) Inclusiv salariu				18 203,42 8 890,54
		1.6. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
30	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc	0,0200	8 869,50 1 625,50	177,39 32,51
31	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc	0,0100	8 753,00 2 181,00	87,53 21,81
32	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-44	100 buc	0,0400	6 204,50 2 180,75	248,18 87,23
		<i>Total</i>	lei			513,10
		Total Articole electrice de instalare (de creat resursa) Inclusiv salariu				513,10 141,55
		1.7. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
33	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m cu capac	100 m	0,0600	19 032,33 1 484,17	1 141,94 89,05
		<i>Total</i>	lei			1 141,94
		Total Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa) Inclusiv salariu				1 141,94 89,05
		<i>Total</i>	lei			66 232,68

1	2	3	4	5	6	7
		CASM	24 %			3 853,98
		Transportarea materialelor	3,5 %			1 646,38
		Cheltuieli de regie	3,5 %			562,04
		Total				72 295,08
		Beneficiul	3 %			2 168,85
		Total				74 463,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				74 463,93 16 058,26
		2. Utilaj				
		2.1. Panouri de distributie din metal				
34	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,0000	637,50 0,00	637,50 0,00
35	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	1,0000	382,50 0,00	382,50 0,00
36	pret de piata	Intrerupator BH32-1P/20A	buc	1,0000	157,25 0,00	157,25 0,00
37	pret de piata	Intrerupator BH32-3P/63A	buc	1,0000	297,50 0,00	297,50 0,00
38	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C50/4,5 kA	buc	1,0000	476,00 0,00	476,00 0,00
39	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5 kA	buc	10,0000	46,75 0,00	467,50 0,00
40	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	33,15 0,00	33,15 0,00
41	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	2,0000	29,75 0,00	59,50 0,00
42	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C5/4,5 kA	buc	2,0000	29,75 0,00	59,50 0,00
43	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/B5/4,5 kA	buc	5,0000	38,25 0,00	191,25 0,00
44	pret de piata	Declansator independent PH47	buc	2,0000	168,30 0,00	336,60 0,00
45	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	212,50 0,00	212,50 0,00
46	pret de	Contactator electromagnetic	buc	2,0000	212,50	425,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	modular КМН-10910			0,00	0,00
47	pret de piata	Releu ПТН-1307	buc	2,0000	255,00 0,00	510,00 0,00
48	pret de piata	Bloc de distributie ПКЕ 622-2У2	buc	2,0000	467,50 0,00	935,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 180,75
		Total Panouri de distributie din metal Inclusiv salariu				5 180,75
		<i>Total</i>	lei			5 180,75
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			62,17
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 242,92

		Total	lei	79 706,85
		TVA	20 %	15 941,37
		Total deviz: Inclusiv salariu		95 648,22 16 058,26

Intocmit

SRL „ 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de replanificare a incaperilor de la etajul 3 si 4 a edificiului din str.M. Viteazul nr.11/1, mun.Chisinau in scopul executarii ulterioare a instalatiei automate de stingere cu gaze.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 95 648,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	317,7510	50,48	16 040,09
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,3600	50,48	18,17
Total manopera						16 058,26

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0001	4,72	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0155	18,70	0,29
3.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	11,26	0,00
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	21,25	0,00
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0168	30,60	0,51
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0054	27,20	0,15
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0015	20,40	0,03
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,2374	35,90	367,52
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0540	21,25	1,13
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,2300	29,75	155,62
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	136,9690	1,25	171,18
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4950	10,20	5,05
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	136,9690	1,25	171,18
14.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0520	10,20	0,53
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2440	19,55	4,77
16.	1019852	Vopsea	kg	1,4670	38,25	56,10
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,4800	38,25	56,61
18.	155554425	Cablu VVG-FRLS-5*10,0	m	20,0000	63,96	1 279,20
19.	155554426	Cablu VVG-FRLS-3*4	m	500,0000	35,91	17 955,00
20.	155554427	Cablu VVG-FRLS-3*2,5	m	15,0000	21,46	321,90
21.	155554428	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	150,0000	16,00	2 400,00
22.	155554429	Cablu VVG-A-FRLS 5x1,5	m	200,0000	39,00	7 800,00
23.	2000000	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 2000Lm, 18W, 390x144 mm	buc	3,0000	410,00	1 230,00
24.	2000001	Corp de iluminat SIRAH 2023-3 cu indicator "Statia de stingere"	buc	1,0000	850,00	850,00
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,0460	19,86	0,92

		sudate, masa pina la 0,1 t				
26.	230001	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	1,0000	63,96	63,96
27.	230002	Priza 2P+PE, In=16A IP-44	buc	4,0000	38,47	153,88
28.	3022111	Articole din metal	kg	100,0000	21,25	2 125,00
29.	320000	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	2,0000	63,75	127,50
30.	321564	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	40,0000	10,41	416,40
31.	321565	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	500,0000	6,37	3 185,00
32.	321566	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	200,0000	5,52	1 104,00
33.	32560001	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,0000	637,50	637,50
34.	325600010	Automat BA 47-29 1P/B5/4,5 kA	buc	5,0000	38,25	191,25
35.	325600011	Declansator independent PH47	buc	2,0000	168,30	336,60
36.	325600012	Intreruptor automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	212,50	212,50
37.	325600013	Contactator electromagnetic modular КМН-10910	buc	2,0000	212,50	425,00
38.	325600014	Releu РТИ-1307	buc	2,0000	255,00	510,00
39.	325600015	Bloc de distributie ПКЕ 622-2Y2	buc	2,0000	467,50	935,00
40.	32560002	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	1,0000	382,50	382,50
41.	32560003	Intreruptor BH32-1P/20A	buc	1,0000	157,25	157,25
42.	32560004	Intreruptor BH32-3P/63A	buc	1,0000	297,50	297,50
43.	32560005	Automat BA 47-29 3P/C50/4,5 kA	buc	1,0000	476,00	476,00
44.	32560006	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5 kA	buc	10,0000	46,75	467,50
45.	32560007	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	33,15	33,15
46.	32560008	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	2,0000	29,75	59,50
47.	32560009	Automat BA 47-29 1P/C5/4,5 kA	buc	2,0000	29,75	59,50
48.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0001	1,70	0,00
49.	5009030	Flanse	10 buc	7,4000	4,25	31,45
50.	5009031	Scoabe	10 buc	49,5800	1,27	62,96
51.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,7435	29,75	81,61
52.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	7,0800	8,50	60,18
53.	5009061	Fisa de izolatie	buc	243,2100	8,50	2 067,28
54.	5009062	Papuci de cablu	buc	159,0000	21,25	3 378,74
55.	5009070	Racordari	10 buc	13,3200	8,50	113,22
56.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	30,0000	5,35	160,50
57.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	3,6000	2,12	7,63
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0016	2,12	0,00
59.	5009113	Prezoane	buc	2,0400	2,97	6,06
60.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0515	2,12	0,11
61.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0204	2,21	0,05
62.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,4425	12,75	5,64
63.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0280	4,25	0,12
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7770	1,95	1,54
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0380	10,20	0,38
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0030	11,90	0,04
67.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0001	21,25	0,00
68.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2040	21,25	4,35

69.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,0181	17,00	34,28
70.	6544444	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m cu capac	m	6,0000	170,00	1 020,00
		Total materiale de construcții				52 220,32

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4435	5,50	7,91
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	119,2462	12,02	1 433,34
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	26,7350	45,00	1 203,07
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,4400	20,00	8,80
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,4400	20,00	8,80
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0155	15,00	0,23
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,3150	10,00	3,15
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5200	25,00	38,00
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0327	13,00	0,43
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	35,8160	10,00	358,16
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4590	50,00	72,96
		Total utilaje de construcții				3 134,85

Total	lei	79 706,85
TVA	20 %	15 941,37

Total deviz:

95 648,22

Intocmit

SRL „ 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de replanificare a incaperilor de la etajul 3 si 4 a edificiului din str.M. Viteazul nr.11/1, mun.Chisinau in scopul executarii ulterioare a instalatiei automate de stingere cu gaze.

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panouri de distributie din metal				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 24 module	buc			171,60
						119,64
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,48	119,64
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,90	3,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,75	2,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,25	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	5,50	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			171,60
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IP-31 cu 12 module	buc			171,60
						119,64
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,48	119,64
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,90	3,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,75	2,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,25	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	5,50	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			171,60
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32, 1 poli, In-20A	buc			242,69
						141,85
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,48	141,85
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,25	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,75	13,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	19,55	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,25	1,76

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19,86	0,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	21,25	65,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,20	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,25	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	17,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	5,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			242,69
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32, 3 poli, In-63A	buc			242,69 141,85
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,48	141,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,25	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,75	13,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	19,55	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,25	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19,86	0,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	21,25	65,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,20	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,25	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	17,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	5,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			242,69
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 3P/C50/4,5 kA	buc			229,75 78,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,48	78,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,25	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,75	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,55	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,25	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19,86	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,25	129,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,25	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Total	lei			229,75
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/C16/4,5 kA	buc			229,76 78,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,48	78,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,25	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,75	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,55	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,25	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19,86	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,25	129,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,25	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Total	lei			2 297,65
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc			229,75 78,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,48	78,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,25	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,75	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,55	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,25	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19,86	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,25	129,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,25	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Total	lei			229,75
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc			229,77 78,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,48	78,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,25	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,75	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,55	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,25	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19,86	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,25	129,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,25	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Total	lei			459,54
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/C5/4,5 kA	buc			229,77 78,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,48	78,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,25	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,75	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,55	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,25	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19,86	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,25	129,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,25	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		Total	lei			459,54
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P/B5/4,5 kA	buc			229,76 78,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,48	78,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,25	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,75	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,55	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,25	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19,86	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,25	129,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,25	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 148,81
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/2P/16/30mA	buc			229,75
						78,75
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,48	78,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	21,25	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,75	1,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	19,55	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,25	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19,86	0,02
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	21,25	129,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,20	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	21,25	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	17,00	0,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			229,75
12	08-03-525-2	Contactor electromagnetic modular КМИ-10910	buc			242,71
						141,85
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,48	141,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,25	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,75	13,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	19,55	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,25	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19,86	0,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	21,25	65,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,20	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,25	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	17,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	5,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			485,42
13	08-03-525-2	Releu ПТИ-1307	buc			242,71
						141,85
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,48	141,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,25	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,75	13,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	19,55	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,25	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19,86	0,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	21,25	65,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,20	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,25	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	17,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	5,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
		Total	lei			485,42
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, Bloc de distributie ИКЕ 622-2Y2	buc			242,71
						141,85
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,48	141,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,90	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	21,25	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,75	13,54
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,20	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,25	1,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	19,55	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,25	1,76
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19,86	0,06
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	21,25	65,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,35	5,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	10,20	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	21,25	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	17,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	5,50	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
		Total	lei			485,42
15	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			9,08
						9,08
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	50,48	9,08
		Total	lei			18,17
		1.2. Echipament de iluminat (de creat resursa)				
16	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,/ Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 2000Lm, 18W, 390x144 mm	100 buc			56 371,33
						13 680,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	50,48	13 680,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	30,60	17,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,90	75,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	29,75	309,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,25	19,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,25	19,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,25	114,67
	2000000	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65, 2000Lm, 18W, 390x144 mm	buc	100,0000	410,00	41 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,70	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,12	254,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	2,12	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	11,90	1,33
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21,25	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	17,00	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	5,50	6,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	12,02	712,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	13,00	14,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	50,00	60,67
		<i>Total</i>	lei			1 691,14
17	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat SIRAH 2023-3 cu indicator "Statia de stingere"	100 buc			90 481,00 4 442,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,48	4 442,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4,72	0,00
	200001	Corp de iluminat SIRAH 2023-3 cu indicator "Statia de stingere"	buc	100,0000	850,00	85 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,97	606,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,21	5,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	4,25	12,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	15,00	23,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	50,00	78,00
		<i>Total</i>	lei			904,81
		1.3. Cabluri				
18	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			525,60 396,75
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,48	396,75
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	27,20	0,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,25	0,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	29,75	9,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,50	6,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,50	103,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	12,75	0,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	17,00	5,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			105,12
19	pret de piata	Cablu VVG-FRLS-5*10,0	m			63,96 0,00
	155554425	Cablu VVG-FRLS-5*10,0	m	1,0000	63,96	63,96
		<i>Total</i>	lei			1 279,20
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			465,24 340,23
	1	Muncitor	h-om	6,7400	50,48	340,23
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	27,20	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,25	0,77
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	29,75	9,22
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,50	6,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	8,50	103,70

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	12,75	0,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,95	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	17,00	2,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	5,50	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			4 024,36
21	pret de piata	Cablu VVG-FRLS-3*4	m			35,91
						0,00
	155554426	Cablu VVG-FRLS-3*4	m	1,0000	35,91	35,91
		<i>Total</i>	lei			17 955,00
22	pret de piata	Cablu VVG-FRLS-3*2,5	m			21,46
						0,00
	155554427	Cablu VVG-FRLS-3*2,5	m	1,0000	21,46	21,46
		<i>Total</i>	lei			321,90
23	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m			16,00
						0,00
	155554428	Cablu VVG-A-FRLS 3x1,5	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00
24	pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 5x1,5	m			39,00
						0,00
	155554429	Cablu VVG-A-FRLS 5x1,5	m	1,0000	39,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			7 800,00
		1.4. Materiale auxiliare				
25	pret de piata	Articole din metal	kg			21,25
						0,00
	3022111	Articole din metal	kg	1,0000	21,25	21,25
		<i>Total</i>	lei			2 125,00
26	08-02-472-2	Platbanda din otel 25x4 mm	100 m			1 024,72
						837,97
	1	Muncitor	h-om	16,6000	50,48	837,97
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	20,40	0,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,90	32,30
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10,20	1,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	5,50	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	45,00	140,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	50,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			409,89
		1.5. Tevi (de creat resursa)				
27	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 865,05
						1 201,42
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,48	1 201,42
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18,70	0,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,90	34,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	38,25	7,65
	321564	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D32 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	10,41	1 041,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,25	4,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,27	8,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,50	153,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,50	15,30

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,50	0,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,02	189,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			1 146,02
28	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 461,06 1 201,42
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,48	1 201,42
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18,70	0,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,90	34,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	38,25	7,65
	321565	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	6,37	637,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,25	4,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,27	8,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,50	153,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,50	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,50	0,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,02	189,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			12 305,28
29	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			2 376,06 1 201,43
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,48	1 201,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18,70	0,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,90	34,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	38,25	7,65
	321566	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	5,52	552,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,25	4,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,27	8,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,50	153,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,50	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,50	0,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,02	189,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
		<i>Total</i>	lei			4 752,12
		1.6. Articole electrice de instalare (de creat resursa)				
30	08-03-591-2	Interruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			8 869,50 1 625,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,48	1 625,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4,72	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	8,50	867,00
	320000	Interruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	63,75	6 375,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			177,39
31	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc			8 753,00
						2 181,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	50,48	2 181,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	11,26	0,00
	230001	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	100,0000	63,96	6 396,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	21,25	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,20	10,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,12	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			87,53
32	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-44	100 buc			6 204,50
						2 180,75
	1	Muncitor	h-om	43,2000	50,48	2 180,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	11,26	0,00
	230002	Priza 2P+PE, In=16A IP-44	buc	100,0000	38,47	3 847,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	21,25	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,20	10,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,12	2,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	17,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			248,18
		1.7. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
33	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m cu capac	100 m			19 032,33
						1 484,17
	1	Muncitor	h-om	29,4000	50,48	1 484,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	35,90	245,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,25	15,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	10,20	4,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,25	15,67
	6544444	Jgheab metalic perforat 100x50x3000 m cu capac	m	100,0000	170,00	17 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	5,50	6,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	12,02	109,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	50,00	54,50
		<i>Total</i>	lei			1 141,94
		2. Utilaj				
		2.1. Panouri de distributie din metal				
34	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc			637,50
						0,00
	32560001	Panou de distributie din metal, aplicabil/24 module/IP-31	buc	1,0000	637,50	637,50
		<i>Total</i>	lei			637,50
35	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc			382,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	32560002	Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31	buc	1,0000	382,50	382,50
		Total	lei			382,50
36	pret de piata	Intrerupator BH32-1P/20A	buc			157,25
						0,00
	32560003	Intrerupator BH32-1P/20A	buc	1,0000	157,25	157,25
		Total	lei			157,25
37	pret de piata	Intrerupator BH32-3P/63A	buc			297,50
						0,00
	32560004	Intrerupator BH32-3P/63A	buc	1,0000	297,50	297,50
		Total	lei			297,50
38	pret de piata	Automat BA 47-29 3P/C50/4,5 kA	buc			476,00
						0,00
	32560005	Automat BA 47-29 3P/C50/4,5 kA	buc	1,0000	476,00	476,00
		Total	lei			476,00
39	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5 kA	buc			46,75
						0,00
	32560006	Automat BA 47-29 1P/C16/4,5 kA	buc	1,0000	46,75	46,75
		Total	lei			467,50
40	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc			33,15
						0,00
	32560007	Automat BA 47-29 1P/C10/4,5 kA	buc	1,0000	33,15	33,15
		Total	lei			33,15
41	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc			29,75
						0,00
	32560008	Automat BA 47-29 1P/B10/4,5 kA	buc	1,0000	29,75	29,75
		Total	lei			59,50
42	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/C5/4,5 kA	buc			29,75
						0,00
	32560009	Automat BA 47-29 1P/C5/4,5 kA	buc	1,0000	29,75	29,75
		Total	lei			59,50
43	pret de piata	Automat BA 47-29 1P/B5/4,5 kA	buc			38,25
						0,00
	325600010	Automat BA 47-29 1P/B5/4,5 kA	buc	1,0000	38,25	38,25
		Total	lei			191,25
44	pret de piata	Declansator independent PH47	buc			168,30
						0,00
	325600011	Declansator independent PH47	buc	1,0000	168,30	168,30
		Total	lei			336,60
45	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc			212,50
						0,00
	325600012	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	212,50	212,50
		Total	lei			212,50
46	pret de piata	Contactactor electromagnetic modular КМИ-10910	buc			212,50
						0,00
	325600013	Contactactor electromagnetic modular КМИ-10910	buc	1,0000	212,50	212,50
		Total	lei			425,00
47	pret de piata	Releu ПТИ-1307	buc			255,00
						0,00
	325600014	Releu ПТИ-1307	buc	1,0000	255,00	255,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			510,00
48	pret de piata	Bloc de distributie IIKE 622-2Y2	buc			467,50
						0,00
	325600015	Bloc de distributie IIKE 622-2Y2	buc	1,0000	467,50	467,50
		<i>Total</i>	lei			935,00

APROBAT:

Intocmit

SRL ,, 7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.